

**K/S HI I**  
Strandagervej 10  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 31 78 69 24

Årsrapport for 2015  
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016



Bjørn Bengtsson  
dirigent

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	K/S HI I Strandagervej 10 2900 Hellerup
<b>CVR-nr.:</b>	31 78 69 24
<b>Stiftet:</b>	03.11.2008
<b>Hjemsted:</b>	København
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Tegning af selskabet:</b>	Kommanditselskabet tegnes af komplementaren eller to medlemmer af bestyrelsen i forening.
<b>Bestyrelse</b>	Bjørn Bengtsson
<b>Komplementar</b>	Geninerstrasse 133-135, 2005 ApS Strandagervej 10 2900 Hellerup
<b>Direktion i kom- plementarselskabet</b>	Bjørn Bengtsson

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved køb, salg og udlejning af ejendomme.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 0.

Egenkapitalen udgør kr. 7.345.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT .....		0	-30
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle udgifter .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>0</u>	<u>-30</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat .....		<u>0</u>	<u>-30</u>
Disponeret i alt .....		<u>0</u>	<u>-30</u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Mellemregning med moderselskab .....		<u>7.345</u>	<u>7.345</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>7.345</u>	<u>7.345</u>
Likvide midler .....		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>7.345</u>	<u>7.345</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>7.345</u></u>	<u><u>7.345</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Stamkapital .....	1	10.000	10.000
Overført overskud .....	2	<u>-2.655</u>	<u>-2.655</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>7.345</u>	<u>7.345</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>7.345</u>	<u>7.345</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.. .....	3		



## Noter

<b>1 Stamkapital</b>	<b>31/12-15</b>	<b>31/12-14</b>
Den kontante del af stamkapital udgør .....	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Stiftelse .....	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kontant indbetalt pr. 31.12.2015 .....	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>2 Overført resultat</b>		
Saldo pr. 1. januar 2015 .....	-2.655	-2.625
Overført af årets resultat .....	<u>0</u>	<u>-30</u>
Saldo pr. 31. december 2015.....	<u>-2.655</u>	<u>-2.655</u>

### **3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..**

Ingen